

Kylätoimintapäivät vietettiin mukavassa seurassa Rovaniemellä. Vuoden Lappilaisena kylänä palkittiin Muonion Kerässieppi. Hopeisen ansiomerkin sai Toivo Peuraniemi Sodankylästä, Raili Ajanki Kolarista, Urho Alamaunu Kittilästä, Seija Karvo Rovaniemeltä ja pronssisen ansiomerkin Kaarina Holopainen Rovaniemeltä. Onnea vielä kaikille palkituille.

Päivien alustukset ja työpajojen yhteenvedot löytyvät nettisivuiltamme. Kiitoksia kaikille päivien osallistujille.

Luonnontuotealan koordinaatiohanke tarjoaa tukea kehittämiseen

<https://kehaemail.sst.fi/messages/view/315/10804/21e86e65790a22421cb73192f136ae2f>

Käynnissä oleva maaseutuohjelma tarjoaa uusia työkaluja

<https://kehaemail.sst.fi/messages/view/323/10804/c294458b1b44abfddd892d48ae067747>

Kuukauden kylä – kerro kylästäsi kuvin ja sanoin

Lappilaiset Kylät ry haluaa tuoda esille kyliä ja niiden toimintaa. Nettisivuillamme on tarkoitus julkaista kuukauden kylä.

Lähetätkää meille tarinoita kylästä ja sen toiminnasta kuvien kera, osoitteeseen:

lapin.kylaasiamies@elisanet.fi ja julkaisemme ne sekä nettisivuilla, että facebookissa.

Innostu ja Innosta – kylien haastekampanja

Lappilaiset Kylät ry julkistaa yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa kylien haastekampanjan. Ottakaa haaste vastaan täyttämällä haastelomake nettisivuillamme:

http://lappilaisetkylat.fi/fi/Innostu_ja_innosta_Haastekampanja

Kylien investoinnit hyvinvointiin ja terveyteen

Peräpohjolan Leader ry käynnistää teemahankkeen, jonka tarkoituksena on tukea kylien asukkaiden liikuntamahdollisuuksia. Yhdistystoimijat voivat hakea tukea yhteiseen käyttöön tulevien liikuntavälineiden hankintaan. Lisätietoja hankkeesta: www.perapohjola.fi/teemahanke

Taloushallinto haltuun

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys järjestää taloushallinnon kurssin järjestötoimijoille Rovaniemellä, Kansankatu 8, 3.krs. Neuvokas (kokoustila Väärti) 7.11.2015 klo 9-15. Koulutus on maksuton ja tarkoitettu erityisesti yhdistyksissä toimiville luottamushenkilöille ja työntekijöille.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen: http://www.lappilaiset.fi/fi/lapin-sosiaali-ja-terveysturvayhdistys/tapahtumia_yhdistykselle/koulutukset/

Ruokamatkailun aamukahvit

Lapin ELY-keskus järjestää torstaina 22.10. klo 9-11 aamukahvivilaisuuden, jossa kuullaan ja keskustellaan matkailun toimialanäkymistä, paikallisten elintarvikkeiden ja ruoan hyödyntämisestä matkailun kehittämisessä sekä ruokamatkailuun liittyvien mahdollisuuksien rahoitusmahdollisuuksista.

lisätietoja: Anna-Kaisa Teurajarvi, puh. 0295 037 135, [anna-kaisa.teurajarvi\(at\)ely-keskus.fi](mailto:anna-kaisa.teurajarvi(at)ely-keskus.fi).